Совет городского поселения
«Жирекенское»

РЕШЕНИЕ

пгт. Жирекен, Чернышевский район

28 ноября 2018г.                                                                                                                     №142

Об утверждении «Порядка конкурсного отбора для предоставления в 2018 году государственной поддержки в виде субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, в целях субсидирования части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей и (или) первого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с российской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) в рамках реализации муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городском поселении «Жирекенское» на 2018-2020 годы»

В соответствии с муниципальной целевой программой «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городском поселении «Жирекенское на 2018-2020 годы», утвержденной Постановлением администрации городского поселения «Жирекенское» от 28.12.2017 года №311, Совет городского поселения «Жирекенское» решил:
           1. Утвердить Порядок конкурсного отбора для предоставления в 2018 году государственной поддержки в виде субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, в целях субсидирования части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей и (или) первого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с российской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) в рамках реализации муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городском поселении «Жирекенское» на 2018-2020 годы» (Приложение№1).
2.  Создать Конкурсную комиссию при  Главе городского поселения «Жирекенское».
3.  Считать утратившим силу Решение от 28 августа 2018г. №137.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с Уставом городского поселения «Жирекенское».
            5. Настоящее Решение обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Жирекенское»: http://жирекен.рф/dokumenty/podderzhka-smp/
6.  Контроль по исполнению данного Решения оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Жирекенское» 	                                                                           А. В. Когодеева